PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2019 года

№ 64

ст. Черноерковская

О внесении изменений в постановление администрации
Черноерковского сельского поселения Славянского района от 07 декабря 2018 года № 224 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 07 декабря 2018 года № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» следующие изменения:
1) абзац 8 пункта 1.2. раздела 1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества».
2. Общему отделу (Кучеренко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава

Черноерковского сельского поселения

Славянского района

Н.П. Друзяка